
пРоТоКоЛ N, 3

,,заседание оценочной комиссии электронного аукциона с шифро-,Ч397Ж;:ТЪ?}?О''

в. Ереван

учосmвоволч:
Председатель комиссии

члены комиссии

Секретарь Комиссии:

в 13:30

А. Месропян
Э. Гукасян
М. Варданян

С. Казарян

160,000,000
малые грузов"к1Ццuпо0

2. Информация о месте, дате и времени вскрытия заявок,.f участие в электронном

аукционе 
"trl"фроnlr 

МОСЭПС-ПТпЭА-25/1 В

2.1. мосЭПС-ПТпЭА-25лS был открыт в системе eauction,armeps,am 15 июля 2025 года в 14:00,

2.2. мосЭПС-ПТпЭД-25л8 начался 16 июля 2025 года в 14:00 в системе eauction,armeps,am,

3. Имя (имена) и адреса участников, подавших заявки
---т-

Адрес электронной почты номер НР,С Номер телефона
Имя участника

accountant@honda.am 00126436 +374 10205599
ООО ( Гранд Авто >

06241259 +3749'l505469
Группа Сопрано

4.ИнформацияоконфликтеиНтересоВчлеНоВоцеНочНойкомиссииисекретаря

4.1.моСЭПС-ПТпЭА-25лsчлеНаМиоценочнойкомИссИИисеКретаремподпИсаНозаяВлеНИеоботсУтствииУНих
конфликта интересов в отношении указанной процедуры,

5. Информация об элешронной подготовке и подаче заявок в соответствии с требованиями

конкурса

5..l. Пакеты документов, предоставляемые в электронном виде ооо кгранд Двтоо, формируются в

соответствии с требованиями, изложенными в приглашении,

5.2.Пакеты'пРедстаВлеНныеSорrапоGrочрВэлектроННомВИде'НеподготоВЛеныВсоотВетстВиистребованиямИ,
изло}кенными в приглашении,

Принято p","n"", ((за) - 3, <против> - 0,

6.ИнформацияоНаличииНеобходимыхдляоформленияприглашениядокУмеНтовВ
каil(дом открытом электронном пакете

( А. Месропян )

6.1. '' Гранд Заявка, поданная ооо кАвто D , СОДеР}Кит документы, указанные в приглашении ,

6.2. В заявлении, поданном Sорrапо Grочр, отсутствуют документы , ука3анные в приглашении : Приложение N'1,3

- деклараЦия бенефициарных чпuд"поц"", обеспечен"" ,u,"п"""я и Приложение N 'l - заявление о подаче

заявления .

Принято решение: 
((за) 

- 
З, кпротив> - 0,



,7.ИнформацияосоотВетстВиипРедстаВлеНныхУчастНикамидоl{УментоВУслоВиям'
изложенным в приглашении

( А. Месропян )

Пакеты, представлеНные в электронном виде QQQ кГранл Автоо, состоят и3:

7.1. в соответствии с требованиями, изло}кенными в приглашении,

Пакеты,предстаВленныеSорrапоGrочрВэлекТроННомВИде'неподготоВлеНыВсооТВетстВИистребоваНИяМИ'
изложенными в приглашении,

Принято решение: (за> - 3, <против> - 0,

8. lJ,eHa, предлагаемая каil{дым участником

Первоначальное ценовое
предло}кение

Окончательное ценовое
предлод9хх9_Размер

номер

отдела

Название

товара

3анимаемое
пространство

Поданным

змвкам t-teHa без

ндс
l_{eHa

Щена без

ндс
L{eHa

12750000 1 5з00000 12750000 1 5300000

1

малые
грузовиlки
(пикапьr)

1

Группа
Сопрано

123825000 148590000мальlе
грузови ки

(пи капьr)
2 ооо

кГранд
Авто>

123825000 148590000

156900000 1з|99999.6,| 15839999.60

2

мальlе
грузовики
(пикапьr)

1

ооо

"Гранд
ABTon

130750000

1ззззззз |5999999.6 |ззззззз |5999999.60мальlе

грузовики
(пикапы)

2
Группа
Сопрано

9 . Информация о требованиях по обеспечению Конliryренции и исt(лючению

дискриминации в характеристиках предмета закупки, предусмотренньlх

законодательством

9 . 1 Характеристики предмета закупки, указанные в приглашении, должны соответствовать предусмотренным

законом.
обоснованИя с точкИ зрениЯ обеспечения конкуренции и устранения дискриминационных требований

не были получены.

10 , Информация о запросах и ответах на заявления

1 поступил 1 запрос по тендерным заявкам с кодом моСЭПС-ПТПЭА-25/1ВИ ПРеДОСТаВЛеНО РаЗЪЯСНеНИе
10



11 , 1 ООО ''Гранд Авто" не включен в список участникоВ, не имеюlлих права участвовать В

процедуре закупки.

12.Информация:НеимеетпраВаУчастВоВатЬВпроцедУреза'{Упки
о лицах, связанньlх с участниками

12 . 1 ооО ''Гранд Авто" не включен в список связанных с участниками лиц, не имеющих права

участвовать в процессе закупки,

13.ИнформацияодекларациибенефициаРнЬlхВладелЬцеВ
13 . ,l ооО кГранД Двто> зареГистрироваНо в электронном реестре Республики Дрмения,

на официальном сайте .

14 . Информация о заlците заявки

14 . 2 ооо к Гранд двто > предоставило обеспечение заявки в виде банковской гарантии,

15.Информация:полноеописаНиепродУкта'предстаВленНоеУчастником.
об описании

.1.1 
15 . 1 В полном описании предлагаемого препарата, представленного ООО "Гранд Авто", занявшего

первое место по 2 лотам, несоответствий нет,

.[I,анные: победители первого и последуюших мест

касательно

16 . 1 [_[еновые предложения, представленные участниками торгов с кодом мосэпс-ПТпЭд-25/1В

3анятые в результате места, согласно таблице,

17 . Комиссия постановила:

16

( А. Месропян )

17 , t На основании постановления Правительства Республики Армения N.526-H от 4 мая 2017 года, утвер}кденного

Приложением 1

пьопу"пr 4 пункта 40 кпорядка организации закупочной деятельности> 1-й части, в соответствии с

СтатьЯ 37, чаiть 1, пункт 1 Закона Республики Армения <О закупках>,

признано недействительным, поскольку ни одна из заявок не соответствует условиям приглашения,

17 ,2наосновании оценочных листов, представленных членами оценочной комиссии:

Победителем 2-го этапа конкурса объявлена компания к ГРДН,щ двто > с кодом мосэпс-ПТпЭд-25/18, ооо

17 ,з !,ляцелей заключения договора победИТеЛеМ ТОРГОВ ПРИ3НаНО И3ДеЛИе С ШИфРОМ МОСЭПС-ПТПЭА-25/'l8'

УВедомИТЬУчастНикапоокоНЧаниипериоданеаКтИВНостИопрИчИНах'УказаННыхВзакоНеИпрИглашеНиИ
подать В Установленный срок: - односторонне утверкденное заявление и требование об

а) обеспечение исполнения договора в виде неустоики: (

уплате в размере 10 процентов от покупной цены и

6)ввидештрафазаобеспечениеквалифИкациИ:одНостороНнеУТВерЖденныйактитребоВаНИеобуплатев
размере 30 процентов от покупной цены,

17.4утверлить текст объявления о решении заключить договор,

17.5 В соответствии со статьей 10, пунктом з закона РА кО закупках >установить период бездействия:

содНя'следУюЩеГозадНеМопУбликованиясообщеНИяорешенИИзаключитЬдогоВор'до
период до 10-го календарного дня включительно,

Принято решение: (заD 
- 

З, <против> - 
0,



19 . Имена и фамилии членов комитета, п

П редседатель Комитета:

члены комитета:

Секретарь Комиссии:

заседании.

А. Месропян

Гукасян

М, Варданян

С. Казарян


